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Ruswanto Iwan

From: Recky Hendrawan
Sent: Thursday, 30 November 2023 14:01
To: Ruswanto Iwan; Dicky Arafat
Subject: FW: CCR Program Socialization : Sesion-3 --> 8 Dec 2023 (BSD, Surabaya, BHJ, 

Soroako)

Follow Up Flag: Follow up
Flag Status: Flagged

FYI ... 
 
dikirim dari smartphone saya 
 
 
 
-------- Pesan asli -------- 
Dari: Rahmad Anton <rahmat.anton@trakindo.co.id>  
Tanggal: 30/11/23 13:44 (GMT+07:00)  
Ke: Widyo Prabowo <wprabowo@trakindo.co.id>, Agoes Soeprijanto <Agoes.Soeprijanto@trakindo.co.id>, 
Gusnawan Adi Putra <gusnawan.putra@trakindo.co.id>, Semuel Tikupadang <semuel.tikupadang@trakindo.co.id>, 
Recky Hendrawan <rhendraw@trakindo.co.id>, Ridwansyah <ridwansyah@trakindo.co.id>, Wahyu Setiabroto 
<wsetiabroto@trakindo.co.id>, Santoni Tambun <santoni.tambun@trakindo.co.id>, Yunanto Sigit Nugroho 
<Yunanto.Nugroho@trakindo.co.id>, Riza Fachlevi Djauhari <riza.djauhari@trakindo.co.id>, Sarwono 
<sarwono@trakindo.co.id>, Purwoko Wardi <purwoko.wardi@trakindo.co.id>  
Cc: Ahmad Shibyantoro <ahmad.shibyantoro@trakindo.co.id>, Marnuddin <marnuddin@trakindo.co.id>, Widodo 
Pudyanto <wpudyant@trakindo.co.id>, Lies Windarti <lwindarti@trakindo.co.id>, Muhammad Ichsan 
<michsan@trakindo.co.id>, Luluk Setiono <luluk.setiono@trakindo.co.id>, I Dewan Baskoro 
<i.baskoro@trakindo.co.id>, Rohmanto <rohmanto@trakindo.co.id>, Satria Setiawan 
<satria.setiawan@trakindo.co.id>, Agustina <agustina.kasmani@trakindo.co.id>, Allif Muhammad Ilham 
<Allif.M.Ilham@trakindo.co.id>, Ady Hendra Kusuma <ady.kusuma@trakindo.co.id>, Hendra Suryana 
<hsuryana@trakindo.co.id>, Hasmah <hasmah@trakindo.co.id>  
Subjek: RE: CCR Program Socialization : Sesion-3 --> 8 Dec 2023 (BSD, Surabaya, BHJ, Soroako)  
 
Bapak & ibu, 
  
Berikut adalah nama2 yang akan hadir di CCR Socialization Program di Surabaya 8 Dec 2023 : 
  
Area : 

1. Widyo Prabowo ( ASM-Java) 
  
Cabag BSD : 

1. Ahmad Shibyantoro (Service Leader BSD) 
2. Ruswanto Iwan (Sales Leader BSD) 
3. Dicky Arafat (Service Support BSD / Serv Performance) 

  
Cabang BHJ : 

1. Yunanto Sigit Nugroho (CRC Manager/PIC CRCA) 
2. Lalu Dedi Bintan (Service Performance)  

  
Cabang Soroako : 

1. Marnuddin (PIC CRCA) 
2. Hasmah (Service Performance) 
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Cabang Surabaya : 

1. Purwoko (Service Leader) 
2. Alif Muhammad Ilham (PIC CRCA) 
3. Agustina (Service Support) 
4. Wahyu Setiabroto (Branch Manager) 
5. Ady Hendra Kusuma (Sales Leader) 
6. Hendra Suryana (Region Manager) 

  
Head Office : 

1. Luluk Setiono (PS Marketing HO) 
2. I Dewan Baskoro (Commodity HO) 
3. Rohmanto (Commodity HO) 
4. Rahmad Anton (Operational Excellence HO) 

  
Terimakasih untuk support dari bapak & ibu semua. 
  
Best Regards, 
  
Rahmad Anton 
Standards & Resources Management 
  
PT Trakindo Utama 
Head Office 
TMT 1 Building, 11th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1110 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
  

From: Rahmad Anton  
Sent: Tuesday, November 28, 2023 1:03 PM 
To: Widyo Prabowo <wprabowo@trakindo.co.id>; Agoes Soeprijanto <Agoes.Soeprijanto@trakindo.co.id>; 
Gusnawan Adi Putra <gusnawan.putra@trakindo.co.id>; Semuel Tikupadang <semuel.tikupadang@trakindo.co.id>; 
Recky Hendrawan <rhendraw@trakindo.co.id>; Ridwansyah <ridwansyah@trakindo.co.id>; Wahyu Setiabroto 
<wsetiabroto@trakindo.co.id>; Santoni Tambun <santoni.tambun@trakindo.co.id>; Yunanto Sigit Nugroho 
<Yunanto.Nugroho@trakindo.co.id>; Riza Fachlevi Djauhari <riza.djauhari@trakindo.co.id>; Sarwono 
<sarwono@trakindo.co.id>; Purwoko Wardi <purwoko.wardi@trakindo.co.id> 
Cc: Ahmad Shibyantoro <ahmad.shibyantoro@trakindo.co.id>; Allif Muhammad Ilham 
<Allif.M.Ilham@trakindo.co.id>; Marnuddin <marnuddin@trakindo.co.id>; Widodo Pudyanto 
<wpudyant@trakindo.co.id>; Lies Windarti <lwindarti@trakindo.co.id>; Muhammad Ichsan 
<michsan@trakindo.co.id>; Luluk Setiono <luluk.setiono@trakindo.co.id>; I Dewan Baskoro 
<i.baskoro@trakindo.co.id>; Rohmanto <rohmanto@trakindo.co.id>; Satria Setiawan 
<satria.setiawan@trakindo.co.id> 
Subject: CCR Program Socialization : Sesion-3 --> 8 Dec 2023 (BSD, Surabaya, BHJ, Soroako) 
  
Bapak2 Area Manager, Kepala Cabang & Service Leader, 
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Terkait dengan Follow up Assessment CRCA yang sudah dua tahun ini kita jalankan sebagai bagian dari Performance 
SEP, dimana ada 5 pertanyaan dari total 54 pertanyaan dalam CRCA Assessment yg related dengan CCR Program dan 
secara PTTU kita msh banyak catatan untuk point2 tersebut khususnya dari hasil Assessment 2023 ini.  
Untuk itu kami dari team OPEX berkolaborasi dan disupport penuh oleh Team Marketing HO berinisiatif melakukan 
Roadshow untuk  CCR Socialization Program ini khususnya pada Cabang2 CRCA. Pada bulan October lalu kami sudah 
melakukan CCR Socialization ini di Balikpapan dan Pekanbaru dengan detail sbb : 

A. Sesion-1, Balikpapan : 17 Oct 2023 
Cabang CRCA CA yg ikut dalam event ini : Balikpapan, Samarinda, CRC Balikpapan, Sangatta dan Bajarmasin 
Total Peserta : 21 orang (Branch Head, Serv Manager, PIC CRCA dan Sales Leader + Area Manager) 

B. Sesion-2, Pekanbaru : 19 Oct 2023 
Cabang yang ikut dalam event ini : Pekanbaru dan Palembang 
Total Peserta : 14 Orang ( Branch Head, Service Manager/Leader, PIC CRCA, Team Service Support Pekanbaru, 
Sales Team + Area Manager) 
  

Next Socialization Event ini akan kita lakukan di : 
Lokasi   : Surabaya  8 December 2023 (Full day) 
Hotel     : Novotel Samator Surabaya (TBA untuk detail final confirmation) 
  
Untuk itu kami mengundang Utusan dari cabang2 berikut untuk bisa Join di event ini : 

1. BSD (minimal : Service Manager/Leader, PIC CRCA = 1 atau 2 orang, Sales Leader) 
2. Surabaya (minimal : Service Manager/Leader, PIC CRCA = 1 atau 2 orang, Sales Leader) 
3. Batu Hijau (minimal : Service Manager/Leader, PIC CRCA = 1 atau 2 orang, Sales Leader) 
4. Soroako (minimal : Service Manager/Leader, PIC CRCA = 1 atau 2 orang, Sales Leader) 
5. Area Service Manager ( Java, BHJ & EIA) 

  
Mohon bantuan bapak2 kepala cabang dan Area Service manager agar dapat memberikan kepastian nama utusan yg 
fix sampai sore ini agar kami bisa arrange kebutuhan akomodasinya : Kamar Hotel + Meeting package. 
  
Note : 

A. Yang dicover Event ini adalah : 
a. Hotel : Check in 7 Dec & Max Check Out 9 Dec 2023  khusus untuk peserta dari luar cabang Surabaya 
b. Meeting Package selama Meeting CCR Socialization di tanggal 8 Dec 2023 (Room, 2 x coffee break & 1 x 

Lunch) 
  

B. Yang tidak dicover oleh event ini adalah : 
a. Ticket perjalanan dari cabang asal ke Surabaya (PP) 
b. Biaya2 selama perjalanan (meals dll) diluar event seperti yg dijelaskan pada item A diatas. 

  
Demikian info dan invitation ini kami sampaikan, kami menunggu detail nama perwakilan dari masing2 cabang 
hingga sore ini. 
Terimakasih 
  
Best Regards, 
  
Rahmad Anton 
Standards & Resources Management 
  
PT Trakindo Utama 
Head Office 
TMT 1 Building, 11th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1110 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
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Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
  


